B Hoc ille quidem discipulo mandat. Deus autem cœlitus preces audivit, qui et aquam ex petra scaturire fecit, et maximam illam Mare amaritudinem in congruam dulcedinem commutavit. Scillas namque innatam amaritudinem deposuere, et exinde per quadriennium beatis illis in cibo fuere. Sed illud, Non derelinquet Dominus sanctos suos, opportune a sacro David, hic dicitur. Vir enim quidam ex vico Thecoorum, cum ex iis, qui in eremo pecora pascebant, de Cyriaco audisset, panibus calidis asino impositis accedit, et onore apud eum deposito, abiit, hisque in reliquum Cyriacum cum discipulo vitam traduxit. Tuncque discipulus, coctis de more scillis, non jussus a beato Cyriaco eas in cœnam apposuit. Deinde cum earum non ferret amaritudinem, una cum voce vires ejus exstinctæ sunt, et tamquam mortuus jacebat. Cum itaque divinus Cyriacus infortunii causam intellexisset, et manus ad orandum pro discipulo sustutisset, ipsum erexit; divinaque illi impertiens sacramenta, sanum protinus reddidit, et benigne a timore recreavit. Musotηρίων, ὅγιη τε ἀποκαθίστησιν αὐτίκα, καὶ

C D Post paulo autem deficientibus panibus, gravissima rursus fame premebantur. Beatus autem ille discipulum iterum ex scillis cœnam parare jubet. Ille vero cum cibum paratum apposuissest, eo tamen uī verebatur. Venerat enim ei in mentem precedens amaritudo, et quemadmodum cum comedisset, non modo vox, verum etiam motus eum defecisset. Cyriacus aulem data benedictione, signoque crucis efformato, ex apositis sumpsit, et prior comedit; [discipulus vero resumpta fiducia ex cibo accepit,] amboque jucunde comederunt, et abunde refecti sunt.

Quintus jam explebatur annus (14), ex quo in Natupha isto versabatur: et cuiusdam filius ex vico Thecoorum maligno spiritu corruptus tenebatur, graviterque ac moleste agebatur. Cum autem de divino Cyriaco singula didicisset pater, filium ad eum adducit, vehementerque rogat ut male laboranti filio opem ferat. Ille autem utriusque misertus, hujus quidem, morbi, illius vero,

doloris, et inconsolabilis super filio ægritudinis, A λύπης καὶ τῆς ἀπαρακλήτου βαρυθυμίας (15), εὐχὴν πρεces pro adolescentulo adhibet, crucisque unum oleo amara illa liberal insania.

Cum igitur per multos jam pervasisisset miraculum, innumerabilis ad eum confluebat multitudo, quietem ejus et orationem interrumpentes.

Hæc vitens præclarus Cyriacus, in interiorum Rubæ solitudinem transit (16). Et quinque in ea transigens annos, radices melagriorum, et arundinum summos ramos in cibos admittebat: eaque amplum illi erant opsonium, nihil quoad voluptatem dicitum mensæ cedens.